
 
Dz.03.0021.1.78.2021 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 90 / 2021     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

 

 

W sprawie: delegowania przedstawicieli Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
     
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465, 

ze zm.) oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony: 

1. p. Małgorzatę Janiec, p. Małgorzatę Radoń i p. Henryka Redkiewicza do pracy w komisji 

odbioru zadania w Przedszkolu nr 14 , w dniu 22.11.2021r. 

2. p. Monikę Kaczmarczyk, p. Franciszka Kasznika i p. Stanisława Skrzyńskiego do pracy                 

w komisji odbioru prac bieżącego utrzymania na terenie ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów, w dniu 01.12.2021r. 

3. p. Jacka Wojsa, p. Joannę Pierzchała – Cempurę i p. Pawła Wójcika do pracy w komisji 

odbioru prac remontowych przy nagrobkach na Cmentarzu Rakowickim, w dniu 

25.11.2021r.   

4. p. Michała Stachyrę i p. Annę Krawczyk – Gorbatiuk do pracy w komisji odbioru robót na 

placu zabaw w Parku Zaczarowanej Dorożki, w dniu 25.11.2021r. 
 

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
   

  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

   

 
 

     

 

Uzasadnienie 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 


